
                         
   
       REPUBLIKA HRVATSKA 

ŠIBENSKO-KNINSKA ŽUPANIJA 

             OPĆINA PROMINA 

 
KLASA: 402-05/17-01/1 

URBROJ: 2182-09/17-01/3 

U Oklaju, 01. prosinca 2017. 

 

Temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (“Narodne 

novine”, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15), 

članka 32. i 33. st. 1. Zakona o udrugama (“Narodne novine”, broj 74/14), članka 1. i 10. Uredbe 

o kriterijima, mjerilima i postupcima financiranja i ugovaranja programa i projekata od interesa 

za opće dobro koje provode udruge – nastavno: Uredba (“Narodne novine” broj 26/15), članka 

17. st.2. Pravilnika o financiranju javnih potreba Općine Promina (“Službeni vjesnik Šibensko-

kninske županije” br. 14/17)  te članka 41. st.1. al. 2. Statuta Općine Promina („Službeni vjesnik 

Šibensko-kninske županije“ broj 10/09, 09/10, 05/11, 03/13 i 8/13), Općinski načelnik donosi 

 

ODLUKU 

o sufinanciranju javnih potreba u 2017. god. 
 

1. 

Na temelju postupka provedenog po Javnom pozivu za sufinanciranje javnih potreba u 2017. 

god. i prijedloga Povjerenstva te rang liste projekata za sufinanciranje javnih potreba u 2017. 

god. odabrani su sljedeći projekti: 

 

II. U području sporta: 

1. “Škola košarke – Oklaj”, KK DOŠK, Antuna Mihanovića 9, Drniš, OIB: 

00679143173, u iznosu od 7.000,00 kn 

2. “Godišnji rad i akcije društva “Šport za sve” u 2017. god.” –  Društvo športske 

rekreacije „Šport za sve“, Oklaj, OIB: 67299942977 u iznosu od 6.500,00 kn 

3. “Žene balotaju” – Ženski boćarski klub “Lavice”, Duvančići 40, Razvođe, 

22303  Oklaj, OIB: 54875166015 – u iznosu od 6.500,00 kn 

III. U području promicanja vrijednosti Domovinskog rata 

1. “Rad Udruge 142. brigade HV s članovima, obiteljima poginulih, invalidima 

Domovinskog rata te upoznavanje javnosti s ratnim putem 142. brigade i 

trenutnim djelovanjem udruge” - Udruga 142 brigade HV Drniš, Josipa Kosora 

4, Drniš, OIB: 50381661622, u iznosu od 5.000,00 kn 

2. “Očuvanje digniteta i vrijednosti Domovinskog rata” - Udruga hrv. branitelja     

oboljelih od PTSP-a „Sv. Roko“ Podvornica 3, Drniš, OIB: 74629995643, u 

iznosu od 5.000,00 kn 

4. “Aktivnosti HVIDRE Drniš u 2017. god.”, Udruga hrvatskih vojnih invalida 

Domovinskog rata, Trg dr. Franje Tuđmana 7, Drniš, OIB: 14376473568, u 

iznosu od 5.000,00 kn 

IV. U području poljoprivrede 

1. “Program rada udruge “Debit” u 2017. god.” – Udruga vinara i vinogradara 

„Debit“, Trg dr. Franje Tuđmana 7, Drniš, OIB: 68101961988 - u iznosu od 

3.000,00 kn 

 



Za sufinanciranje javnih potreba na područjima  I – kultura i V- socijalna skrb nije izabran ni 

jedan projekt jer je ocijenjeno da pristigli projekti ne doprinose ostvarivanju ciljeva Javnog 

poziva odnosno zadovoljavanju javnih potreba Općine Promina.  
 

2. 

Naznačeni iznosi sufinanciranja u projektima iz toč.1. ove odluke financirat će se iz Proračuna 

Općine Promina za 2017. god. 

 

3. 

Međusobna prava i obveze Općine i Korisnika sufinanciranja iz toč.1. ove Odluke uredit će se 

Ugovorom o sufinanciranju javnih potreba Općine Promina. 

 

4. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

         Općinski načelnik 

                                                                                                          Tihomir Budanko 


